（様式第１号）

令和７年　　月　　日
越前市長　殿

事務所の所在地
団体名
代表者名
（共同事業体の場合は、共同事業体名を記載すること。）

公の施設に係る指定管理者の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１　施設の名称及び所在地
　　名　称　　　越前市八ツ杉森林学習センター
　　所在地　　　越前市別印町第１９号１番地の１

２　提出書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支計算書（様式第３号）
（３）自主事業を提案する場合は、その事業計画及び収支計算書等（任意様式）
（４）
（５）

３　担当者連絡先
　　　会社名
　　　担当者氏名
　　　電話番号
　　　メールアドレス